Užsakovas atlieka galutinį atsiskaitymą su Rangovu atlikus visus Sutartyje numatytus darbus įskaitant ir defektų, nustatytų priimant darbus, pašalinimą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po darbų užbaigimo akto įforminimo.

III SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Sutarties kaina: 14368,01 (keturiolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt aštuoni Eur 1 ct) be PVM; 17 385,29 (septyniolika tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt penki Eur 29 ct) su PVM. (Priedas Nr. 1). Sutartyje nustatyta fiksuotos kainos kainodara. 
3.2. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Rangovo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui.
         3.3.